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DRESS R
technical
detailed lists

design andrea lazzari

Collezione di lampade in acciaio inox 
satinato, diffusore in tessuto metallico, 
colore silver, rosso e avorio.

Collection of lamps in satin finished 
stainless steel, metal fabric diffuser in 
the colours silver, red and ivory.

Collection de lampes en acier inox 
satiné, diffuseur en tissu métallique 
dans les couleurs silver, rouge et ivoire.

Colección de lámparas en acero inox 
satinado, difusor en tejido metálico, 
color silver, rojo y marfil.

Serie in Stahl Inox satiniert, Schirm aus 
Metallgewebe in den Farben silver, rot 
und elfenbein.

Коллекция ламп из сатинированной 
нержавеющей стали, отражатель из 
металической ткани серебрянного 
цвета, крассного цвета и цвета 
слоновой кости.
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DRESS R/PA 40

2 x MAX 60W E27 inc. 
o/or
2 x MAX 42W E27 alo.  
o/or
2 x 23W E27 PL-EL  

DRESS R/SO 90

4 x MAX 60W E27 inc. 
o/or
4 x MAX 42W E27 alo.  
o/or
4 x 20W E27 PL-EL  

DRESS R/SO 60

3 x MAX 60W E27 inc. 
o/or
3 x MAX 42W E27 alo.  
o/or
3 x 20W E27 PL-EL  

DRESS R/TE

3 x MAX 60W E27 inc. 
o/or
3 x MAX 42W E27 alo.  
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DRESS R/CO 

2 x MAX 40W E14 inc. 
o/or
2 x MAX 28W E14 alo.  
o/or
2 x 11W E14 fluo  

DRESS R/TA

3 x MAX 60W E27 inc. 
o/or
3 x MAX 42W E27 alo.  
o/or
3 x 20W E27 PL-EL  

30       
11,8"

60       
23,6"

25       
9,8"

50       
19,7"

11       
4,3"

16       
6,3"

11       
4,3"

16       
6,3"

28 
11"

45 
17,7"

20 
 7,9"

27 
10,6"

130 MOROSINIDRESS R/PA 40


